О рассмотрении протеста Анапской межрайонной прокуратуры                       от 27 сентября 2017 года №7-02-2017/9827 на решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 24 августа 2017 года №204 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город-курорт Анапа на период с 2015 года до 2033 года»

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 4 октября 2017 года № 237
Рассмотрев протест Анапской межрайонной прокуратуры от 27 сентября 2017 года №7-02-2017/9827  на решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 24 августа 2017 года №204 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город-курорт Анапа на период с 2015 года до 2033 года», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Протест Анапской межрайонной прокуратуры от 27 сентября 2017 года №7-02-2017/9827  на решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 24 августа 2017 года №204 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город-курорт Анапа на период с 2015 года до 2033 года» удовлетворить частично.

2. Поручить управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город-курорт Анапа привести решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 24 августа 2017 года №204 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город-курорт Анапа на период с 2015 года до 2033 года»  в соответствие с законодательством Российской Федерации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа С.В. Яровую и  комитет по правовым и нормативным вопросам, занятости и социальной защите населения Совета муниципального образования              город-курорт Анапа (Некрасова).

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                              Ю.Ф. Поляков
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                 Л.И.Кочетов